РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМЧИНСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 31 мая 2012 года                                       № 31                                                      д. Загатуй

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12.11.2007 года № 98-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области», Законом Иркутской области от 12.11.2007 года № 107-оз «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», Уставом МО «Курумчинский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации МО «Курумчинский», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава МО «Курумчинский»
Сахаев Вячеслав Гаврилович

Приложение 1
к постановлению от 31.05.2012 года

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц Администрации МО «Курумчинский», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

1. Глава администрации – Сахаев Вячеслав Гаврилович
2. Управляющая делами – Халапханова Александра Геннадьевна
3. Специалист по имуществу – Шарланова Раиса Борисовна